

Piazza Europa n. 1 - telefono: 0782/79031 - fax: 0782/787004 - e-mail: comune. orini@tiscali. it - www.comune. orini. muit

DECRETO N. 3 Del 06.04.2017

Decreto di nomina del Responsabile del Servizio Tecnico con decorrenza dal 06.04.2017

IL SINDACO

Premesso:

 Che il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi prevede l'organizzazione degli stessi su due aree di responsabilità;

• Che il D. Lgs n. 267/2000, all'art. 50, attribuisce al Sindaco il potere di nomina dei responsabili dei servizi;

Visto il proprio Decreto n. 2 del 01.03.2016 con il quale veniva conferito all'Ing. Paolo Depau, nato a Lanusei (OG) il 05.03.1983, residente a Ulassai (OG) in via IV Novembre n. 27 l'incarico di Responsabile del Servizio Tecnico con esclusione dell'Ufficio Ricostruzioni dell'abitato fino al 31.03.2017;

Considerato che in data 31.03.2017 è scaduto il contratto conferito extra dotazione organica ex art. 110, del D. Lgs. 267/2000, conferito all'Ingegnere Paolo Depau senza che si sia proceduto alla proroga;

Ritenuta la necessità onde assicurare il corretto andamento del Servizio Tecnico di affidare al Geometra Caboi Bruno, nato a Lanusei (NU) il 17.03.1969, residente a Cardedu (NU) in Località Perdu Pili l'incarico di Responsabile del Servizio Tecnico con esclusione dell'Ufficio Ricostruzioni dell'abitato;

Dato Atto

Che nello svolgimento della propria attività, in ordine agli obiettivi assegnati annualmente sulla base del P.E.G., il responsabile dovrà:

a) operare nel rispetto dei dettami di cui all'art. 107 del D. Lgs n. 267/2000;

b) attenersi alle direttive eventualmente emanate dal Sindaco o dagli Assessori di riferimento;

Decreto 2//2017

rvidenziato:

- che il presente incarico decorre dal 06.04.2017
- che l'incarico della responsabilità di cui al presente atto sarà oggetto di specifica valutazione, ai sensi dell'art. 20 del D. Lgs n. 29/90, sulla base del giudizio espresso dal nucleo di valutazione;

Richiamato il Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi,

DECRETA

1. Di Nominare, per le motivazioni espresse in narrativa il Geometra Caboi Bruno, categoria D), nato a Lanusei (NU) il 17.03.1969, residente a Cardedu (NU) in Località Perdu Pili Responsabile del Servizio Tecnico con esclusione dell'Ufficio Ricostruzioni dell'abitato con decorrenza dal 06.04.2017;

Osini 06.04.2017

ONE OF THE STATE O

Il Sindaco Dott.ssa Mariangela Serrau

Maiengle Janoas

Decreto 2//2017